

AUDAX RANDONNEURS DANEMARK

ORGANISATION FOR LANGDISTANCECYKLING

ARD-Hovedstaden Brevet 600 km
v/Leif H. Bagger Starttid 07:00
Bilidsvej 4, 3400 Hillerød Startsted Bilidsvej 4
Tlf: 25 36 32 13

Side 1	Dist	Total	Note
↑ bilidsvej	0.07	0.07	
⇒ jespervej	1.00	1.07	
← FREDENSBORG, NØDEBO, prinsens vænge	3.50	4.57	
⇒ r1, 6, HELSINGØR, FREDENSBORG, hillerødvejen	13.00	17.57	
← x til cykelsti, venstre side	0.01	17.58	
⇒ følg cykelsti	4.51	22.09	
⇒ E55, E47, HELSINGBORG, flynderborgvej	0.65	22.74	
⇒ r2, SCANDLINES, HH FERRIES	0.78	23.52	
tag færgen		23.52	
↑ oceangatan	0.63	24.15	
← r3, oceangatan, følg cykelsti langs ocean gata	0.10	24.24	
⇒ bredgatan	5.44	29.68	
← lybeckgatan	0.16	29.84	
⇒ RYDEBÄCK, rååvägen	0.49	30.33	
← rååvägen	0.03	30.36	
⇒ LANDSKRONA, RYDEBÄCK	0.45	30.81	
← GANTOFTA pålstorpvägen	3.30	34.11	
← BÅRSLØV, bårsløvsvägen	0.40	34.51	
⇒ FJÄRESTAD, fjärestadsbacken	5.20	39.71	
← gamla tjurebrovägen	3.80	43.51	
⇒ TÅGARP, tågarpvägen	0.55	44.06	
← WIDERØRA, folmerstorpvägen	2.30	46.36	
← gultarpsvägen	2.20	48.56	
⇒ VRAM, truedstorp södra	1.40	49.96	
⇒ kågerödsvägen	6.40	56.36	
⇒ 109, ROSTANGA, böketoftavägen	0.70	57.06	
⇒ bygatan	0.01	57.07	
Kontrol # 1, COOP KONSUM, Kågerød		57.07	
Åbne- / lukketid 08:42 / 10:54		57.07	

Side 2	Dist	Total	Note
⇒ 109, böketoftavägen	0.15	57.22	
← STENESTAD, Söderåsvägen	7.00	64.22	
↗ V SÖNNARSLÖV, stenestadsvägen	7.90	72.12	
← V SÖNNARSLÖV, stenestadsvägen	0.40	72.52	
⇒ STACKARP, V SÖNNARSLÖV K:A, hørstdalvägen	2.10	74.62	
← KLIPPAN, stackarpsvägen	1.75	76.37	
⇒ CENTRUM, Fabriksvägen, cykelsti i venstre side	1.25	77.62	
← r3, ladugårdsvägen	0.75	78.37	
⇒ HYLLSTOFTA, vedbyvägen	1.50	79.87	
← åkervägen	0.85	80.72	
← Oderljungavägen	18.60	99.32	
← ÖRKELLJUNGA, hässleholmsvägen	0.06	99.38	
⇒ HJÄLMSJÖOMRÅDET, bruksvägen	1.40	100.78	
⇒ smålandsvägen	1.30	102.08	
⇒ Ö SPÅNG, ingen vejnavn	1.50	103.58	
⇒ frem til Circle K eller den Gyldne Måge	0.11	103.69	
Kontrol # 2, Circle K, Ørkeljunga		103.69	
Åbne- / lukketid 10:04 / 13:56		103.69	
samme vej tilbage	1.15	104.84	
↘ ÅSLJUNGA, cykelsti under 24	0.08	104.92	
↙ til venstre på cykelsti	0.13	105.05	
⇒ västra spang	9.30	114.35	
⇒ VITTSJÖ, vittsjövägen	3.60	117.95	
↖ VITTSJÖ, vittsjövägen	8.60	126.55	
← VITTSJÖ, hårsjövägen	4.10	130.65	
⇒ BJÄRNUM	0.70	131.35	
← r2, ØSBY, VERUM, verumsvägen	9.50	140.85	
⇒ OSBY, intet vejnavn	11.70	152.55	
⇒ 15, OSBY	2.10	154.65	
⇒ r1, västra storgatan	0.24	154.89	
Kontrol # 3, Coop, Osby		154.89	
Åbne- / lukketid 11:34 / 17:20		154.89	
← västra storgatan	0.24	155.13	
← r2, 15	0.85	155.98	
⇒ HALLARYD, hallarydsvägen	12.35	168.33	
← svanerydsvägen	0.52	168.85	

Side 3	Dist	Total	Note
⇒ STRÖMSNÄSBRUK, kyrkbacken	1.40	170.25	
⇐ STRÖMSNÄSBRUK	12.00	182.25	
⇐ kronobergsgatan	0.60	182.85	
⇒ kylhultsvägen	0.15	183.00	
⇒ hermelinsgatan	0.07	183.07	
⇒ lagastigsvägen	0.10	183.17	
⇐ LJUNGBY, hinnerydsgata	1.90	185.07	
⇐ 120, HINNERYD	0.13	185.20	
Kontrol # 4, Shell, Strömsnäsbruk		185.20	
Åbne- / lukketid 12:28 / 19:24		185.20	
⇒ G506, HINNERYD	11.04	196.24	
⇐ KNÄRED, TORPA, hinneryd byavägen	15.61	211.85	
⇒ KNÄRED, sjöaredsvägen	7.50	219.35	
⇐ 117, stationsvägen	1.10	220.45	
⇐ HALMSTAD, MARKARYD, hishultvägen	0.07	220.52	
⇐ 15, HALMSTAD	2.81	223.33	
⇐ TIMMERSHULT, cykelspåret	7.80	231.13	
⇐ CYKELSPÅRET, brödåkravägen, cykelspåret	5.02	236.15	
⇒ LAHOLM Ijunghemsvägen	1.90	238.05	
⇒ LAHOLM, hishulvägen	0.80	238.85	
⇐ 24, VÅXTORP	0.31	239.16	
⇒ KÖVLINGE, hovsvägen	2.10	241.26	
⇐ VALLBERGA, kövlingavägen	9.10	250.36	
⇒ MARGRETHETORP, viktor evaldsgaten	0.40	250.76	
⇐ MARGRETHETORP, lannamärkesvägen	3.90	254.66	
Kontrol # 5, OKQ8, Hallandsåsen		254.66	
Åbne- / lukketid 14:45 / 00:00 (1)		254.66	
⇒ E4S, lannamärkesvägen	0.24	254.90	
⇒ MARGRETHETORP, lannamärkesvägen	19.60	274.50	
⇐ r2, helsingborgvägen	6.50	281.00	
⇒ STØVELSTORP, strøvelstorgvägen	9.90	290.90	
⇒ HELSINGBORG, djurhusvägen	1.60	292.50	
⇐ r3, FILBORNA, välavägen	4.20	296.70	
⇐ ädelsrogaten	0.97	297.67	
⇒ filbornavägen	1.90	299.57	
⇐ sødra stenbocksgaten	0.52	300.09	
⇒ wieselgrensgasten, gasverksgaten	0.70	300.79	
⇐ kaliforniegaten	0.06	300.86	

Side 4	Dist	Total	Note
⇒ hen over cykelbro	0.26	301.12	
⇐ oceangaten	0.16	301.28	
⇒ oceangaten	0.63	301.91	
tag færgeren		301.91	
↑ færgevej	0.60	302.51	
↑ r2, E47, E55, KØBENHAVN, flynderborgvej	0.70	303.21	
⇐ FREDERIKSVÆRK, HILLERØD, kongevejen	21.24	324.45	
⇒ FREDERIKSBORG SLOTSPARK, rendelæggerbakken, i	1.36	325.81	
⇒ C104, frederiksværksgade	0.13	325.94	
⇐ løngangsgade	0.48	326.42	
⇐ tag cykelbro	0.54	326.96	
⇐ trollesminde alle	0.03	326.99	
⇒ C101, FREERSLEV HEGN (banestien)	2.20	329.19	
↗ freerslev hegn	0.60	329.79	
⇐ SKÆVINGE, harløsevej	6.70	336.49	
⇐ STRØ, hovedgaden	1.73	338.22	
⇒ SVIGERSLEV ØSTRE PRIVATSKOLE, smedjevej	2.20	340.42	
⇒ FREDERIKSSUND, SIGERSLEVVESTER, strøbjergvej	3.90	344.32	
↗ ind på cykelsti mod frederikssund, frederiksværk	2.08	346.40	
⇒ byvej	1.60	348.00	
⇒ r1, 53, 207, HOLBÆK, j.f. vilumsensvej	2.10	350.10	
⇐ HOLBÆK, SKIBBY, skovnæsvej, cykelsti venstre side	2.00	352.10	
⇐ bygaden	1.20	353.30	
⇐ SELSØ, SKULDELEV, TØRSLEV, tørslevvej	4.27	357.57	
⇒ SKIBBY, vestergade	5.60	363.17	
⇐ hovedgaden	0.14	363.31	
⇒ r1, HOLBÆK, hovedgaden	1.13	364.44	
⇐ 53, HOLBÆK, elverdamsvej	11.08	375.52	
⇒ HOLBÆK, munkholmvejen	2.90	378.42	
⇐ ST. GRANDLØSE, ARNAKKE, eriksholmvej	4.50	382.92	
⇒ HOLBÆK, ANDELSLANDSBYEN, roskildevej	1.80	384.72	
Kontrol # 6, Circle K, Roskildevej, Holbæk		384.72	
Åbne- / lukketid 18:40 / 08:40 (1)		384.72	
⇐ retur af Roskildevej	0.09	384.81	
⇒ r1, HAVN, CENTRUM, skagerakvej	0.70	385.51	
⇐ rørvangsvej	1.70	387.21	
⇒ 155, omfartsvejen	0.30	387.51	
⇐ 23, 57, SORØ, ringstedvej	0.85	388.36	

Side 5	Dist	Total	Note
⇒ SØSTRUP, SASSERUP, sasserupvej	5.60	393.96	
⇐ NR. JERNLØSE, hovedgaden	0.19	394.15	
⇒ HANERUP, hanerupvej under motorvej	2.00	396.15	
⇒ skovvejen	1.65	397.80	
⇐ knabstrupvej	0.05	397.85	
↘ cykelstid under skovvejen	0.18	398.03	
⇐ c4, knabstrup møllebakke	2.60	400.63	
⇒ c4, MØRKØV, holbækvej	9.20	409.83	
Kontrol # 7, Circle K, Holbækvej, jyderup		409.83	
Åbne- / lukketid 19:28 / 10:20 (1)		409.83	
⇐ holbækvej	2.62	412.45	
⇒ SLAGELSE, cementvejen	0.26	412.71	
⇐ hørdal, dønnerupvej	3.53	416.24	
⇒ dønnerupvej	2.17	418.41	
⇐ KAJEMOSE, åmosevej	5.30	423.71	
⇒ c7, KONGSTED, skamstrupvej	2.80	426.51	
↗ c7, TÅGERUP, SKJELLEBERG, nøddestivej	1.60	428.11	
⇐ c7, SKJELLEBJERG, tågerupvej	0.70	428.81	
⇐ c7, SKJELLEBJERG, risbjergvej	1.95	430.76	
⇒ SORØ, herrestrupvej	0.62	431.38	
⇐ 219, SORØ, DIANALUND, sorøvej	0.19	431.57	
⇒ c7, 219, SORØ, tersløsevej	0.20	431.77	
⇒ c7, SOBJERG, tåderupvej	2.80	434.57	
⇒ c7, KRAGERUPGÅRD, kragebovej	0.04	434.61	
⇐ c7, NORDRUPLUND, nordrupvej	2.30	436.91	
⇒ c7, NORDRUP, nordrupvej	0.11	437.02	
↑ c7, ØDEMARK, mistebjergvej	1.30	438.32	
↖ c7, ØDEMARK, mistebjergvej	0.41	438.73	
⇐ c7, ØDEMARK, hallelevvej	2.10	440.83	
⇒ c7, ødemarksvej	3.10	443.93	
⇒ c7, krøjerup overdrevsvej	4.20	448.13	
⇒ c7, GRØFTE, rødengvej	2.95	451.08	
↙ c7, LINDEBJERG, STENSTRUP, grøftevej	1.74	452.82	
⇐ c7, LYNGE ESKILSTRUP, STENSTRUP, topshøjvej	1.10	453.92	
⇒ c7, LYNGE ESKILSTRUP, STENSTRUP, strenstrupvej	2.37	456.29	
⇐ c7, LYNGE ESKILSTRUP, lorupvej	0.37	456.66	
⇐ c7, 157, SORØ, skælskørvej	0.13	456.79	
⇒ c7, TYSTRUP, tystrupvej	3.90	460.69	

Side 6	Dist	Total	Note
⇐ c7, TASE, tystrupvej	3.50	464.19	
⇐ RINGSTED, REJNSTRUP, rejnstrupvej	3.10	467.29	
⇒ SKELBY, GUNDERSLEVHOLM, gunderslevvej	2.92	470.21	
⇒ HOLLØSE, holløsevej (langs Susåen)	2.61	472.82	
⇐ LADBY, ladbyvej	6.05	478.87	
⇐ fodsporet	2.80	481.67	
⇐ cykelsti langs herlufsholm alle	0.20	481.87	
⇒ ringstedgade	0.05	481.92	
Kontrol # 8, Shell / 7 eleven, Ringstedgade 167, Næstved		481.92	
Åbne-/lukketid 21:52 - 15:08		481.92	
⇐ ringstedgade	0.05	481.97	
⇒ RØNNEDE	0.19	482.16	
⇐ fensmarkvej	2.20	484.36	
⇐ r3, cykelsti mod fensmark	1.80	486.16	
⇐ r3, næstvedvej	0.67	486.83	
⇐ stenskovvej	4.02	490.85	
⇒ TYBJERG, TYBJERGLILLE BAKKER	5.20	496.05	
⇒ tybjerg bygade	0.35	496.40	
⇒ tybjergvej	0.10	496.50	
⇐ klintemarksvej	4.05	500.55	
⇒ 269, HASLEV	0.15	500.70	
⇐ eskildstrupvej	0.50	501.20	
⇐ fredgårdsvej	1.60	502.80	
⇒ FARENDLØSE, langagervej	1.20	504.00	
⇐ NORDRUP, farendløsevej	2.10	506.10	
⇒ GIESEGÅRD, nordrupvej	0.27	506.37	
↑ skovvej	3.30	509.67	
⇒ bedstedvej	2.40	512.07	
⇐ 150, RINGSTED, køgevej	0.79	512.86	
⇒ KVÆRKEBY, kværkebyvej	4.90	517.76	
⇒ 14, ROSKILDE, roskildevej	0.57	518.33	
⇐ JYSTRUP, nebsmøllevej	5.18	523.50	
⇒ SKJOLDENÆSHOLM, HVALSØ, skjoldenæsvej	2.70	526.20	
⇒ SMIDSTRUP, hoppeolden	2.90	529.10	
⇒ smidstrupvej	0.66	529.76	
↗ hvalsøvej, hovedgaden, holbækvej	7.40	537.16	
⇐ landevejen	0.05	537.21	
Kontrol # 9, Circle K, Landevejen, Kirke Saaby		537.21	

Side 7	Dist	Total	Note
Åbne- / lukketid 23:44 / 18:52 (1)		537.21	
⇐ landevejen	10.63	547.84	
↖ skift til venstre side af lindenborgvej	0.60	548.44	
↑ svogerslev hovedgade, holbækvej	3.80	552.24	
⇐ fælledvej	0.60	552.84	
↑ r2, helligkorsvej	0.30	553.14	
⇐ O1N, VIKINGESKIBENE	1.63	554.77	
Kontrol # 10, Circle K, Frederiksborgvej 45, Roskilde		554.77	
Åbne-/lukketid 00:18 (1) - 20:00 (1)		554.77	
⇐ HILLERØD, ROSKILDE N, frederiksborgvej	1.30	556.07	
⇒ HIMMELEV, fynsvej	1.00	557.1	
⇐ himmelev bygade	0.03	557.10	
⇒ store valbyvej	10.38	567.48	
⇐ GUNDSØMAGLE, VEKSØ, østrupvej	0.20	567.68	
⇒ VEKSØ, ellevej	1.50	569.18	
⇒ VEKSØ, holmevej	1.30	570.48	
⇐ VEKSØ, hovevej	2.10	572.58	
⇐ kirkebakken	3.40	575.98	
⇒ GANLØSE, damvadsvej	2.70	578.68	
⇐ 233, LYNGE	0.45	579.13	
⇒ 233, LYNGE	5.10	584.23	
⇐ 207, FREDERIKSSUND, SLANGERUP	0.13	584.36	
⇒ 233, HILLERØD, hillerødvej	0.80	585.16	
⇒ VASSINGERØD, kærhøjgårdsvej	0.13	585.29	
⇐ LYNGE KIRKE, lynge bygade	1.11	586.40	
⇒ kollerødvej	1.20	587.60	
⇐ KOLLERØD, kollerød bygade	3.80	591.40	
⇒ HAMMERSHOLT, brødeskovvej	3.25	594.65	
⇐ sti efter jernbaneviadukt	1.22	595.87	
⇐ gl. frederiksborgvej	2.35	598.22	
⇒ carlsbergvej	1.55	599.77	
⇐ jespervej	0.17	599.94	
⇒ bilidtsvej	0.07	600.01	
Kontrol # 9, Bilidtsvej 4, Hillerød		600.01	
Åbne- / lukketid 01:50 (1) - 23:00 (1)		600.01	